
4159-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.05.2015 № 57/11 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменения 
в статью 11 Закона Пермского края  «О бюджетном 
процессе в Пермском крае» (первое чтение, вносят 
депутаты Папков И.В., Зырянова Е.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету 

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 

края «О внесении изменения в статью 11 Закона Пермского края  

«О бюджетном процессе в Пермском крае». 

1.2. Установить срок подачи поправок до 03.06.2015. 

1.3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутата Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Е.В. 

2. Поручить выступить с содокладом на заседании Законодательного 

Собрания Пермского края первому заместителю председателя комитета  

по бюджету Гарсляну А.Г. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


